Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:20
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-plk-360t-poziomica-laserowa-laser-krzyzowy-360-pm-plk-360t-statyw-i-
futeral-p-1345.html
POWERMAT PM-PLK-360T -
POZIOMICA LASEROWA /
LASER KRZYŻOWY 360° PM-
PLK-360T + STATYW I
FUTERAŁ
Cena 96.07 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-PLK-360T - POZIOMICA LASEROWA / LASER KRZYŻOWY 360° PM-PLK-360T + STATYW I FUTERAŁ
DANE TECHNICZNE
Ilość diod lasera: 2
Dokładność lasera: ± 3mm / 10m
Zasięg lasera: 4° ± 1°
Klasa ochronności: IP 54
Klasa lasera: II
Średnica przyłącza statywu: 1 / 4”
Zasilanie: 4x bateria AA ( 2x LR6 1,5V )
Kolor lasera: zielony
Dystans roboczy: 50m
Długość widocznej fali lasera: 510 ~ 530 [nm]
Kąt emisji lasera: 120° / 360°
Moc laserów: 15mW / 30mW
Czas pracy baterii: 8h
Temperatura pracy: -10°C - +50°C
Temperatura przechowywania: -20°C - +70°C
Waga z etui: 0,78kg
INFORMACJE OGÓLNE
Laser krzyżowy generuje jedną wiązkę pionową oraz jedną wiązkę poziomą, przecinające się pod kątem 90°
Stały tryb pracy z detektorem wiązki laserowej, zwiększającym zasięg lasera
Mechaniczna blokada wahadła, umożliwiająca wyznaczanie linii skośnych
Odporny na wodę oraz kurz - klasa szczelności IP-54
Samopoziomuje się dzięki automatycznej amortyzacji kompensatora
Nachylenie urządzenia poza zakres pracy (4°) sygnalizowane jest miganiem zielonych linii lasera
Wyposażony w uniwersalny uchwyt z ruchomą głowicą
wygenerowano w programie shopGold
Łatwy montaż na statywie
SZYBKI MONTAŻ BATERII
W urządzeniu mieszczą się 2 baterie alkaliczne typu AA LR6 1,5V
Należy wymienić baterie na nowe w sytuacji, gdy po włączeniu lasera wiązka zacznie słabnąć
Brak wiązek po włączeniu urządzenia oznacza całkowicie rozładowane baterie
CECHY PRODUKTU
Prosta obsługa urządzenia: jeden przełącznik służący do włączania lasera oraz przełączania trybu pracy
Tryb samopoziomowania
Tryb ręczny służący do wyznaczania linii ukośnych oraz prostopadłych względem schodów, okien dachowych
Dokładność poziomowania w każdej pozycji zapewnia statyw
STATYW DO POZIOMICY
Kompaktowy, lekki statyw idealnie sprawdza się z laserowymi urządzeniami pomiarowymi takimi jak: lasery
krzyżowe, dalmierze oraz inne urządzenia z gwintem 1/4"
Wygodne wysuwane nogi, lekka aluminiowa konstrukcja oraz wbudowana libella do wstępnego wypoziomowania
urządzenia
Podnoszona głowica do dokładnego ustawienia na odpowiedniej wysokości
Przeznaczony do lekkich urządzeń: do 2,0 kg
Max wysokość: 1060 mm
Min wysokość: 360 mm
Udźwig: 2,0 kg
Liczba sekcji nóg: 3
Podnoszona głowica: TAK
Wbudowana libella: TAK
Pokrowiec w zestawie: TAK
WYPOSAŻENIE
Poziomica laserowa POWERMAT
Statyw regulowany
2x baterie AA
Futerał na poziomice
Pokrowiec na statyw
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold